



Autohuset
VESTERGAARD

Tekniker / mekaniker til Autohuset Vestergaard i Odense SV

Drømmer du om at arbejde i et førende værksted, hvor kvalitet, udvikling og fællesskab er i fokus?

Hos Autohuset Vestergaard i Odense SV bliver du en del af et stærkt team, der værdsætter høj faglighed og kundetilfredshed. Vi tilbyder dig adgang til den nyeste viden og værktøjer – alt sammen i et arbejdsmiljø, hvor du kan udvikle dine kompetencer og være stolt af dit arbejde.

Vi er på udkig efter en ny kollega til vores erfarne team i Renault – så er du udlært mekaniker og gerne inden for Renault, så læs videre!

Du vil arbejde med fejlsøgning, reparation og service af Renault i tæt samarbejde med vores erfarne team på ca. 20 mekanikere. Teamet, du bliver en del af, går højt op i samarbejde – derfor forventer vi, at du er en teamplayer. I bilhuset i Odense SV får du i alt ca. 60 kolleger, som alle glæder sig til at tage imod dig!

Vi tror på, at tilfredse medarbejdere skaber de bedste resultater. Derfor er den måske vigtigste parameter for, at du lykkes i rollen, at vi sammen viderefører det gode arbejdsmiljø.

Få adgang til den nyeste viden

Arbejdsgiver

**Autohuset Vestergaard A/S
- Odense SV**

Bondovej 18

5250, Odense SV

Telefon: **63 17 13 11**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Nicolai Caspersen

63 17 13 32

Announce ID: 21590

**Ansøgningsfrist: 30. april
2025**

Indrykket: 05. marts 2025

Du er udlært mekaniker og har gerne erfaring fra lignende job, gerne med Renault.

Som en væsentlig del af værkstedskulturen er du i stand til at arbejde selvstændigt og fleksibelt med opgaverne, ligesom du ubesværet varetager direkte kontakt med dine kunder når det er nødvendigt. Til gengæld får du adgang til spændende udviklingskurser direkte hos importørerne, hvor du kan dygtiggøre dig inden for den nyeste software og teknik. Du får samtidig en spændende og afvekslende hverdag fyldt med udfordringer i et rigtig godt arbejdsmiljø.

Bliv en del af en stærk virksomhed

- Du får gode og moderne arbejdsfaciliteter og din egen arbejdsstation
- Vi har en rigtig god kantine
- Vi har gode interne arrangementer, både i huset og hele virksomheden
- Vi tilbyder løn efter kvalifikationer
- Overenskomst ved Dansk Industri, herunder pensionsordning og sundhedsforsikring
- Det er en forudsætning, at du har B-kørekort

Skal du med på vores hold? Så send os dit CV allerede i dag.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte eftermarkedschef Nicolai Caspersen på tlf. [63 17 13 32](tel:63171332).

Alle ansøgninger bliver løbende behandlet fortroligt og ansættelse finder sted ved rette kandidat. Vi gør opmærksom på, at Autohuset Vestergaard håndterer alle ansøgninger elektronisk. Det er således kun muligt at ansøge online ved at skrive sig op eller via link i annoncen. Ansøgninger sendt via mail eller post kommer ikke i betragtning.

Om Autohuset Vestergaard

Autohuset Vestergaard A/S Personvogne er blandt landets største bilvirksomheder, som både sælger nye og brugte biler. Det er vores vision at opnå en position som Danmarks førende leverandør og servicepartner af transportløsninger, målt på kundetilfredshed og lønsomhed. Vi er derfor passionerede og tager ansvar for, at vores kunder får en god oplevelse. I kraft af vores imødekommenhed, oprigtig interesse og faglighed stræber vi efter, at vores kunder får lyst til at vende tilbage og anbefale os til andre. Vi arbejder derfor ud fra vores fire værdier som er: ***troværdige, kundeorienterede,***

passionerede og købmandskab. Kan du se dig selv i disse værdier, så er du allerede et skridt nærmere et nyt job hos os.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Autohuset Vestergaard

Autohuset Vestergaard A/S, Personvogne er blandt landets største bilvirksomheder. Vi har autoriseret salg af 10 bilmærker - Volvo, Polestar, Renault, Kia, Ford, Mazda, Dacia, Nissan, Maxus, og JAC. Vi er repræsenteret med 12 filialer - Autohuset Vestergaard beskæftiger cirka 600 medarbejdere og sælger årligt mere end 15.000 nye og brugte biler.

Det er vores vision at blive Danmarks førende leverandør og servicepartner af transportløsninger, målt på kundetilfredshed og lønsomhed. Vi er passionerede og tager ansvar for, at vores kunder får en god oplevelse. I kraft af vores imødekommenhed, oprigtig interesse og faglighed stræber vi efter, at vores kunder får lyst til at vende tilbage og anbefale os til andre. Vi arbejder derfor ud fra vores fire værdier: Troværdige, Kundeorienterede, Passionerede og Købmandsskab.